[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021  года                                                                                                                  № 11

«О рассмотрении протеста прокурора Олюторского района Камчатского края от 15.06.2021 №07-04-2021 на постановление администрации МО СП «село Вывенка» от 01.04.2017 № 9 «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

	Руководствуясь статьей 36 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» протест прокурора Олюторского района Камчатского края от 15.06.2021 №07-04-2021 на постановление администрации МО СП «село Вывенка» от 01.04.2017 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора Олюторского района Камчатского края от 15.06.2021 №07-04-2021 на постановление администрации МО СП «село Вывенка» от 01.04.2017 № 9 «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,  удовлетворить.
2. Постановление администрации МО СП «село Вывенка» от 01.04.2017 № 9 «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,  признать утратившим силу.
3. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде по адресу с.Вывенка ул.Центральная, д.29 оф.6, а также разместить в сети Интернет на официальном  сайте сельского поселения «село Вывенка» Вывенка-адм.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возлагаю на себя.

И.о. глава сельского поселения
 «село Вывенка»	                                                    А.А. Прокофьев